

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
soutěž prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář
Objekt:
06-2019 - Rozpočty k dodatku č. 4
Soupis:

06-02 - Změna položek UT a VZT

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	14. 1. 2020
Zadavatel:	IČ:	
Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	04636601
DM Stavby CZ s.r.o.	DIČ:	CZ 046 36 601
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH				10 060,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 060,00	21,00%	2 112,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	12 172,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

06-2019 - Rozpočty k dodatku č. 4

Soupis:

06-02 - Změna položek UT a VZT

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 060,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

-8 110,60

751 - Vzduchotechnika

18 170,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

06-2019 - Rozpočty k dodatku č. 4

Soupis:

06-02 - Změna položek UT a VZT

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 060,00	
D 734 Ústřední vytápění - armatury							-8 110,60	
118	K	7342920-R	Směšovací uzel pro teplovodní ohřívák (kv'4,0m3/hod) s odtokem	soubor	1,000	-8 110,60	-8 110,60	
D 751 Vzduchotechnika							18 170,60	
134	K	751122092	Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	0,00	0,00	
135	K	751311111	Mtž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2	kus	2,000	143,09	286,18	
136	K	751355011	Montáž ohříváče potrubí D do 200 mm	kus	1,000	312,33	312,33	
137	K	Pol1	Zpětná klapka	kus	1,000	382,00	382,00	
138	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	209,70	209,70	
139	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	16,000	644,14	10 306,24	
140	K	751514776	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	1,000	0,00	0,00	
141	K	75142-R1	Ventilátor potrubní (750 m3/h, průměr 200) s doběhem	kus	1,000	0,00	0,00	
142	K	75142-R2	vyústka do kruhového potrubí dvourada (vytuk) 200x75	kus	2,000	504,40	1 008,80	
143	K	75142-R3	Ohříváč teplovodní do kru. potrubí (10,3kW, 0,19l/s,60/40 C)	kus	1,000	-8 131,20	-8 131,20	
143	K	75142-R3	Ohříváč teplovodní do kru. potrubí (10,3kW, 0,19l/s,60/40 C)	kus	1,000	9 250,00	9 250,00	
144	K	75142-R4	Filter do kruh. potrubí - filtr kazeta třída filtrace F7	kus	1,000	-1 708,80	-1 708,80	
144	K	75142-R4	Filter do kruh. potrubí - filtr kazeta třída filtrace F7	kus	1,000	1 708,80	1 708,80	
145	K	75142-R5	Protidešťová žaluzie plat průměr 200 do kruh. potrubí průměr 200	kus	1,000	-2 488,00	-2 488,00	
0	K	Pol2	Regulace ohříváče - termostatický ventil	kus	1,000	3 979,00	3 979,00	
146	K	75142-R6	Výfuková hlavice do kruh. potrubí průměr 200	kus	1,000	796,80	796,80	
0	K	Pol3	Montážní úchyty na trubní vedení	kus	4,000	520,00	2 080,00	
147	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	411,547	0,43	178,75	